
 
 

 

 

Direzione Acquisti 

Oggetto: Risposte ai quesiti relativi alla gara n.  5040043  del  08/07/2013 –  Procedura aperta ai sensi 
del d. lgs n. 163/2006 per la definizione di un accordo quadro con un unico operatore economico 
finalizzato alla fornitura di buste di vari tipi e formati.  
 
In merito al quesito pervenuto relativamente alla gara in oggetto, si fornisce il seguente chiarimento.  
 
QUESITO 1 
C’è la possibilità di visionare tutti o alcuni dei campioni da voi utilizzati e indicati nel capitolato tecnico. 
RISPOSTA 1 
No. 
 
QUESITO 2 
E’ possibile avere, anche a titolo esemplificativo, una stima dei consumi per i vari modelli o in alternativa 
alcuni esempi di richiesta per verificare le quantità che di volta in volta verranno richieste. 
RISPOSTA 2 
Come specificato nel Capitolato Tecnico, possono essere ordinate da 100 fino a 300.000 buste.  
 
QUESITO 3 
In tutte le tabelle descrittive dei prodotti si parla di carta bianca si fa riferimento alla carta Kraft, è possibile 
quotare una carta bianca Uso Mano (di qualità quindi superiore)?.  In questo modo la maggior parte dei 
prodotti diventano standard e quindi più convenienti. (ovviamente sempre salvo verifica delle campionature 
da parte vostra). 
RISPOSTA 3 
No. 
 
QUESITO 4 
Nelle tabelle A1 e A2 le buste indicate riportano la variante in carta Avana. Siccome tali modelli in carta 
Avana non esistono di serie desideravo essere certo che fosse una reale esigenza o se al contrario le richieste 
saranno solo per il prodotto in carta bianca. 
RISPOSTA 4 
E’ una reale esigenza. 
 
QUESITO 5 
Nelle tabelle A7 e A8 si parla di buste f.to 20x26 mentre il prodotto standard è 19x26 è possibile quotare lo 
standard salvo vs. verifica della campionatura. 
RISPOSTA 5 
No. 
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